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SV 3418.010 - Drzaky pojistek s jezdcovym upevnénim

3-polové, pro roztec pripojnic 60 mm

Features

Obj. &.

Material

Barva

Poznamka

Zpusob (elektrického) pfipojeni
Pojistkové vlozky

Rated insulation voltage
Jmenovity proud max.
Jmenovité provozni napéti

Poznamka
Rozméry

Pfipojeni kulatych vodi¢u
Vhodné pro pfipojnice
Pocet pol

Jmenovité provozni napéti (L1 +
L2)

Jmenovité provozni napéti (L1 +
L3)

Round conductor cross-section
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SV 3418.010

Drzak pojistek s jezdcovym upevnénim: termoplasticky polyester
(PBT) zesileny skelnymi vlakny

Ochrana pred nebezpecnym dotykem: polyamid

Chovani pfi pozaru dle UL 94-VO

RAL 7035

Pfi pouziti jemné nebo velmi jemné lanénych vodi¢l je nutno pouzit
lisovaci dutinky

Ramova svorka

D 02-E 18 (dutinkova vymezovaci viozka)
690 V

63 A

400V, 3~

Pro pouziti pojistkovych vioZek dle DIN EN 60 269-3 (DIN VDE
0636-3)

Sitka: 27 mm
Vyska: 209 mm

1,5-25 mm?
Vyska: 5, 10 mm
3 poly

400 V (DC)

400 V (DC)

1,5-25 mm?



Features

Baleni

Netto hmotnost
Brutto hmotnost
Podil médi (kg / ks)
Cislo celni sazby
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Approvals

Approvals

Explanations
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10 ks

1.69

1.78

0.018
85369095
4028177674929
EC001644
EC001644

27142120

ABS
DNV-GL
Lloyds Register of Shipping

Prohldseni o shodé



